بلکه کفایت غرب دست از حمایت از رژیم کنونی بردارد.

در پی مخالفت چین و روسیه با صدور بیانیه ای مشترک در انتقاد از برنامه هسته ای کشورمان، تلاش برخی کشورهای غربی در نشست شورای حکام برای صدور بیانیه ای مشترک در انتقاد از برنامه هسته ای ایران بی نتیجه ماند.

پنجشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۸۵ - ۱۴ سپتامبر ۲۰۰۶

به گزارش ایسنا، با این حال اتحادیه اروپا در پی آن است تا با صدور بیانیه ای از تهران بخواهد غنی سازی را نه به عنوان معیاری اعتمادساز بلکه به عنوان يك الزام بین المللی تعلیق کند؛ این در حالی است که جنبش غیرمتعهد در نشست اخیرشان از حقوق هسته ای کشورمان حمایت کرده اند و از سوی دیگر احتمالاً خاویر سولانا فردا با علی لاریجانی دور دیگری از مذاکراتش را آغاز می کند تا در این زمینه بررسی بیشتری صورت گیرد.